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لیلا حاتمی در جدیدترین فیلم ترنس مالیک احساس حقارت سودربرگ از ساختن فیلم زیرینمعرفی کمیته فرانسوی انتخاب فیلم برای اسکار
فرانسه کمیته انتخاب فیلم اسکار 2024 را با حضور چهره های درجه 
یک از سینمای این کشــور تعیین کرد. ریما عبدالمالک وزیر فرهنگ 
فرانسه، کمیته ای 7 نفره را به پیشنهاد دومینیک بوتونات، رئیس هیات 
فیلم فرانسوی منصوب کرد. در این فهرست آهنگساز الکساندر دسپلا 
با 11 نامزدی اسکار و کسب 2 اســکار برای »شکل آب« و »هتل بزرگ 
بوداپست«، پاتریک واچسبرگر مجری و تهیه کننده سابق لاینزگیت و 
برنده اسکار برای »کودا« و چارلز گیلیبرت تهیه کننده برنده 2 جایزه سزار 
برای »موستانگ« و »ام« حضور دارند. این کمیته همچنین شامل اولیویه 
آسایاس برنده جایزه بهترین کارگردانی کن برای »خریدار شخصی« است. 
مونیا مدور برنده سزار برای »پاپیچا«، سابین چمالی معاون اجرایی »تی اف 
وان استودیو« و تانجا مایسنر مدیر سابق بخش فروش بین المللی ممنتو 
فیلمز دیگر اعضای این کمیته هستند. نامزدهای هر کشور باید تا 2 اکتبر 
به آکادمی علوم و هنرهای تصویری معرفی شوند. فهرست کوتاه 1۵ نفره 
21 دسامبر و اسامی نامزدهای نهایی 23 ژانویه 2024 منتشر می شود./مهر

استیون ســودربرگ کارگردان فیلم سینمایی فیلم سینمایی  
»زیرین« را افتضاح خوانده و گفته که با ساختن این فیلم جنایی 

6.۵ میلیون دلاری احساس حقارت کرده است.
ســودربرگ گفته این فیلم، بدترین چیزی است که تا به حال 
ساخته ام. من حتی قرار نیست آن را برای شما نمایش دهم. وی در 
مقابل درخواست رئیس جشنواره کن، از فرصت نمایش فیلمش 
به دلیل حقارتی که در مقابل دیگر فیلم های ارائه شده به جشنواره 

داشت، اجتناب کرده است.
این اقدام ســودربرگ، ژیل ژاکوب را متحیر کرده بود چرا که 
هرگز نشنیده بود که کســی از فرصت نمایش فیلم خود در کن 
خودداری کند. سودربرگ که با برنده شدن نخل طلای جشنواره 
کن در سن 26 سالگی در ســال 1۹۸۹ به شهرت رسید حتی به 
این اعتراف کرده که فیلم را در 1۵ ثانیه پس از نمایش وحشتناک 

می دانست./ایرنا

الکس بودِن تهیه کننده تایید کرد که فیلمبرداری »مســیر باد« 
ترنس مالیک به پایان رسیده و هم اکنون در مرحله توین قرار دارد.

»مسیر باد« ترنس مالیک روایتی از چند بخش از زندگی عیسی 
مسیح است که با حضور گزا روریگ، مارک رایلنس، جوزف فاینس، 
بن کینگزلی و ماتیاس شوئنارتز ساخته شده است. در این فیلم لیلا 
حاتمی در نقش »مریم مجدلیه« ظاهر شده  و همایون ارشادی دیگر 

بازیگر ایرانی این فیلم است.
وی درباره این فیلم گفت: ما بازیگران شگفت انگیزی داریم و این 
یکی دیگر از پروژه های ترنس مالیک است که این بار در چندین کشور 
مختلف فیلمبرداری شده است. از نظر تولید، این فیلم یک دستاورد 
بسیار خارق العاده است.  در این فیلم بخش های گوناگونی از زندگی 
مسیح بر اساس روایت های انجیلی تصویر شده است. فیلمبرداری این 
فیلم در شهر آنزیو ایتالیا در ژوئن 201۹ آغاز شد و ماه بعد در ایسلند 

ادامه یافت./مهر

فیلم کوتاه »سینما بی پول« از تولیدات حوزه هنری سمنان به جشنواره آماتور کلیبیا تونس راه یافت. فیلم 
کوتاه »سینما بی پول« به کارگردانی علی عارف نسب و تهیه کنندگی سعید خجسته فر و علی عارف نسب از 
تولیدات حوزه هنری سمنان به بخش رقابتی پنجاه و نهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم های آماتور کلیبیا 
)FIFAK( تونس راه یافت. جشنواره کلیبیا مهمترین گردهمایی فیلمسازان جوان، دوستداران سینما و 
دانشجویان مدارس فیلم در تونس است که در هر دوره بیش از 1200 نفر شرکت کننده در آن حضور دارند. این 
جشنواره که قدیمی ترین جشنواره در تونس است از سال 1۹64 توسط فدراسیون فیلمسازان آماتور تونس و با 
حمایت وزارت فرهنگ و با همکاری مرکز ملی سینما و تصویر و شهرداری شهر کلیبیا برگزار می شود./صباخبر

پوستر فیلم کوتاه »امتزاج« به کارگردانی حسین وادی زاده همزمان با نهایی شدن نسخه این اثر و آغاز 
پخش جهانی رونمایی شد. این فیلم در فضای ضد جنگ به همراه نورپردازی های هاردلایت برای اولین 
بار در ایران ساخته و در تولید آن از جلوه های ویژه استفاده شده است. در خلاصه فیلم آمده است: »جهانی 
دیگر باید ساخت، شاید بدون درد و رنج، شاید پر از رنج و استبداد ...« عوامل فیلم عبارتند از: نویسنده، 
کارگردان و تهیه کننده :حسین وادی زاده، استوری بورد: اوستا فروردین، بازیگران: رها فریدونی، محمد 
سیاهکلی، ایرج تدین، امید داستانگو، برنامه ریز و دستیار اول کارگردان: سیاوش درستکار، منشی صحنه: 

پریسا دادخواه، مدیر فیلم برداری: شاهین عراقی، طراح لباس و صحنه: علی شایانفر و.../ایرنا

رونمایی از پوستر امتزاج همزمان باپخش جهانی سینما بی پول به تونس می رود

تهیه کننده سریال »عشق کوفی« گفت: به احتمال 
زیاد یک نسخه سینمایی از این سریال در سینماها 
روی پــرده خواهد رفت. البته قرار نیســت نســخه 
سینمایی به جشنواره فیلم فجر ارائه شود بلکه صرفاً 
اکران عمومی مدنظر است. سعید سعدی، تهیه کننده 
سریال »عشق کوفی« اظهار کرد: سازمان اوج مدت ها 
در پی ساخت فیلم سینمایی با عنوان »عشق کوفی« 
بود که این امر محقق نشد. برای همین تصمیم بر این 
شــد که از این پروژه یک مینی سریال تهیه شود. در 
ادامه با مجتبی فرآورده و محمدهادی نائیجی توافقات 
اولیه صورت گرفت تا این کار در قالب ســریال تولید 
شــود. وی افزود: بنا به دلایلی در ادامه کار فرآورده و 
نائیجی از پروژه کنار کشــیدند و در ادامه موسسه با 
من برای تولید کار صحبت کرد و من بعد از گفت وگو 
با مجتبی فرآورده تهیه کنندگی این کار را پذیرفتم. 
»عشق کوفی« بعد از قبول مسئولیت از طرف من با 
تیمی کاملًا جدید وارد مرحله تولید شد. وقتی پیش 
تولید این کار آغاز شد، 6 قسمت فیلمنامه آماده بود و 
در ادامه بقیه قسمت ها به نگارش درآمد. سعدی ادامه 

داد: این سریال در شهرک دفاع مقدس، شهرک غزالی، 
شهرک نور و شهر آبادان فیلمبرداری شد و در نهایت، 
در 1۵ قسمت روی آنتن رفت و به احتمال زیاد یک 
نسخه سینمایی از آن نیز در سینماها روی پرده خواهد 
رفت. البته قرار نیست نسخه سینمایی در جشنواره 
فیلم فجر به نمایش درآید بلکه صرفاً اکران عمومی 
مدنظر است. وی در پاسخ به این سوال که نگرش جدید 
به عاشورا در این مجموعه از کجا شکل گرفته است، 
بیان کرد: حضور حجت الاسلام حامد کاشانی به عنوان 
یک کارشناس کمک کرد تا ما با زوایایی جدید به قصه 
عاشورا ورود کنیم. این روحانی جوان به دلیل آشنایی 
با سلیقه جوانان این سرزمین، توانست نگاهی جذاب به 
موضوع داشته باشد و همین امر در فیلمنامه مورد توجه 
قرار گرفت. این تهیه کننده درباره چرایی عدم پخش 
مجموعه در هفته قبل را چنین توضیح داد: متاسفانه 
برخی سخت گیری های بی مورد تلویزیون که برای کار 
پیش آمد، برای عوامل مشکلاتی را فراهم کرد... البته 
تلاش ما این است با مذاکراتی که انجام می دهیم، این 

مسائل را رفع کنیم./صباخبر

سعید سعدی تهیه کننده سریال عشق کوفی:

با زوایایی جدید به قصه عاشورا ورود کردیم


